RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00008/2013

Nos termos dos elementos constante da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação
nº IN00008/2013, que objetiva: Contratação da atração artística FORRO DA CURTIÇÃO, para
apresentação unica, durante a 1ª Festa da Indepedência; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - R$
8.000,00.
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 05 de Setembro de 2013.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação da atração artística FORRO DA CURTIÇÃO, para apresentação unica,
durante a 1ª Festa da Indepedência.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2013.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça:02130.13.392.2006.2021- Natureza da Despesa 33.90.39.000 / 33.90.36.000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2013
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00081/2013 - 06.09.13 - LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - R$ 8.000,00

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00008/2013.
OBJETO: Contratação da atração artística FORRO DA CURTIÇÃO, para apresentação unica,
durante a 1ª Festa da Indepedência.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer.
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 05/09/2013.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº IN00009/2013

Nos termos dos elementos constante da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação
nº IN00009/2013, que objetiva: Prestação de Seviços Visando a Execução de Ações e Serviços
de Saúde; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SISTEMA
DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE SAUDE - SAS - R$ 180.000,00.
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 13 de Setembro de 2013.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Seviços Visando a Execução de Ações e Serviços de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2013.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02110.10.301.2007.2024 ; 02110.10.301.2007.2029 - Natureza de Despesa 3390.39.0000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2013
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00082/2013 - 16.09.13 - SISTEMA DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE SAUDE - SAS - R$
180.000,00

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00009/2013.
OBJETO: Prestação de Seviços Visando a Execução de Ações e Serviços de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Fundo Municipal de Saúde.
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 13/09/2013.